
                          ŚWIĘTOKRZYSKA
                      O K R Ę G O W A 
      I Z B A 
                          I N Ż Y N I E R Ó W 
                                      B U D O W N I C T W A 

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0036/2024
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 9 grudnia 2024 roku
                                  w sprawie zmian w budżecie ŚOIIB na rok 2024

Na podstawie §14 pkt 4 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa
(poprawiony i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa
Rada ŚOIIB,  uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie ŚOIIB na 2024 rok, w następujący sposób:

 po stronie przychodów:

1. zmniejsza się poz. 1 (składki członkowskie) o kwotę 236 000,00 zł,

 po stronie wydatków:

1. zmniejsza się pozycję  2.1. (Komisja Rewizyjna – ryczałty, ekwiwalenty, delegacje)
o kwotę 10 000,00 zł,

2. zmniejsza się pozycję  3.1. (Zjazd sprawozdawczy – ekwiwalenty delegatów) o kwotę
4 100,00 zł,

3. zmniejsza się pozycję 3.2. (Zjazd sprawozdawczy - koszty organizacji Zjazdu)
o kwotę 5 900,00 zł,

4. zmniejsza się pozycję 4.2. (Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna - wynagrodzenia
Komisji Kwalifikacyjnej, obsługi administracyjnej i za układanie pytań) o kwotę
40 000,00 zł,

5. zmniejsza się  pozycję 4.3.  (Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna  - pozostałe koszty)
o kwotę 10 000 zł,

6. zmniejsza się pozycję 5.1. (Okręgowy Sąd Dyscyplinarny -ryczałty ekwiwalenty,
delegacje)  o kwotę 11 000,00 zł,

7. zmniejsza się pozycję 5.2. (Okręgowy Sąd Dyscyplinarny – szkolenia) o kwotę
3 000,00 zł,

8. zmniejsza się  pozycję 6.3. (Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej –

szkolenia) o kwotę 3 000,00 zł,
9. zmniejsza się pozycję 7.1. (Działalność statutowa – szkolenia, konferencje, Dzień

Budowlanych, spotkania integracyjne, Klub Młodych, Klub Seniora ) o kwotę
10 000 zł,

10. zwiększa się pozycję 7.2. (Działalność statutowa – Biuletyn Świętokrzyski) o kwotę
3 000,00 zł,

11. zmniejsza się  pozycję  7.3. (Działalność statutowa - Inżynier Budownictwa + prasa
techniczna)  o  kwotę 25 000,00 zł,



12. zmniejsza się pozycję 7.4. (Działalność statutowa – materiały szkoleniowe
i informacyjne) o kwotę 3 000,00 zł,

13. zmniejsza się pozycję 7.5. (Działalność statutowa  – koszty wysyłki) o kwotę
7 000,00 zł,

14. zmniejsza się pozycję 7.7. (Działalność statutowa – Komisje i Zespoły Problemowe)
o kwotę 20 000,00 zł,

15. zmniejsza się pozycję 7.8. (Działalność statutowa – Komisja ds. pomocy losowych)
o kwotę 30 000,00 zł,

16. zmniejsza się pozycję  8.1. (Koszty pracownicze – wynagrodzenia) o kwotę
20 000,00 zł,

17. zmniejsza się pozycję 8.3. (Koszty pracownicze – szkolenia) o kwotę 2 000,00 zł,
18. zmniejsza się  pozycję 9.1.1.  (Koszty biurowe i administracyjne - eksploatacja)

 o kwotę  35 000,00 zł.

§ 2

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Budżet Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa na 2024 rok, po korekcie z dnia 9 grudnia 2024 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  Skarbnikowi Okręgowej Rady, a nadzór nad jej realizacją 
Sekretarzowi OR.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                                   Ewa Skiba



Załącznik do Uchwały nr SWK/OR/0036/2024

 Budżet   Plan budżetu  

 na 2023 r.  na 2024 r. 

1 3 4

1.           2 000 000              1 764 000    

2.                20 000                   16 000    

3.
             653 000                 665 500    

4.                26 000                   26 000    

5.                  1 000                     1 000    

6.                          -                   10 000    

 Budżet   Plan budżetu  

 na 2023 r.  na 2024 r. 

1 3 4

1.                356 500                 438 500    

1.1.              298 000                 385 000    

1.2.                28 500                   28 500    

1.3.                30 000                   25 000    

2.                  64 500                   70 500    

2.1.                58 000                   63 000    

2.2.                  4 500                     5 500    

2.3                  2 000                     2 000    

3.                     46 000                   37 000    

3.1.                20 800                   16 900    

3.2.                25 200                   20 100    

4.                   452 500                 434 000    

4.1.              132 500                 161 000    

4.2.
             257 000                 233 000    

4.3.                63 000                   40 000    

5.                     85 000                   81 500    

5.1.                70 000                   67 500    

5.2.                13 000                   12 000    

5.3.                  2 000                     2 000    

I

Szkolenia

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Okręgowa Komisja Rewizyjna

Pozostałe koszty

Szkolenia

Zjazd Sprawozdawczy (Okręgowy i Krajowy)

Pozostałe koszty

Pozostałe koszty

Koszty organizacji Zjazdu 

 PRZYCHODY

2

Składki członkowskie 

Rada Okręgowa

Wpisowe 

Wynajem pomieszczeń

RAZEM PRZYCHODY

WYDATKI

Opłaty za postępowanie kwalifikacyjne na uprawnienia budowlane i 

rzeczoznawstwo           

Przychód z OSD według preliminarza

Pozostałe koszty

Wynagrodzenia Komisji Kwalifikacyjnej, Egzaminacyjnej, obsługi 

administracyjnej i za układanie pytań

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Okręgowy Sąd Dyscyplinarny

BUDŻET

ŚWIĘTOKRZYSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA

NA ROK 2024  PO KOREKCIE Z DNIA 09.12.2024 R.

2

Przychody finansowe 

II

Ekwiwalenty delegatów  

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

          2 700 000              2 482 500    

Posiedzenia, spotkania i szkolenia

Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna

Ryczałty, ekwiwalenty , delegacje



6.                     65 000                   77 500    

6.1                53 500                   66 500    

6.2.                  1 000                     1 000    

6.3                           9 000                     9 000    

6.4                  1 500                     1 000    

7.                   549 000                 362 500    

7.1.              150 000                 150 000    

7.2.                60 000                   48 000    

7.3.              130 000                   25 000    

7.4.                  6 500                     2 000    

7.5.                20 000                   13 000    

7.6.                84 500                   84 500    

7.7.                58 000                   30 000    

7.8.                40 000                   10 000    

8.               747 000                 703 000    

8.1.                620 000                 580 000    

8.2.                120 000                 120 000    

8.3.                    7 000                     3 000    

9.              334 500                 278 000    

9.1.                268 000                 197 000    

9.1.1 Eksploatacja              150 000                 127 000    

9.1.2 Podatki i opłaty                28 000                   29 000    

9.1.3 Zakup środków trwałych i wyposażenia                90 000                   41 000    

9.2.                21 500                   24 000    

9.3.                45 000                   57 000    

Punkt Informacyjny w Ostrowcu Św.

Komisje i Zespoły Problemowe

Wynagrodzenia

Koszty pracownicze

Pomoc losowa

Siedziba Izby

Szkolenia i delegacje

          2 700 000    

Koszty biurowe i administracyjne

Materiały biurowe i firmowe

Obsługa prawna

RAZEM WYDATKI

Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej

Koszty wysyłki

Biuletyn Świętokrzyski

Inżynier Budownictwa + prasa techniczna

Działalność statutowa

Ekspertyzy prawne

Materiały szkoleniowe i informacyjne

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Świadczenia na rzecz pracowników

Szkolenia, konferencje, Dzień Budowlanych, spotkania 

integracyjne, Klub Młodych i Klub Seniorów

Szkolenia

          2 482 500    

Pozostałe koszty




